NIVALA

Talousarvio

__760 Ruokapalvelut

Myyntituotot
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUJAAMA / ALUAAMA

BUD Tulos lyhyt TS vuodet

Nivalan kaupunki

Tilinpaatés Talousarvio TA esitys

2021

2776718
924
2777 642

-1411 625
-200 900
-923 480
-146 786

-2 682 791

94 851
94 851
-27 280
67 571
67 571

2022

2 877 905
0
2 877 905

-1 550 844
-247 160
-844 370
-236 473

-2 878 847

-942
-942
20371
-21 313
-21 313

2023

-28 938
-28 938
-28 938
~191032
-47 970
-47 970

1/1
1.1.2022 - 31.8.2022
26.9.2022

TA
muutosprosentti

TS
2025

0 -100 %

0 0 0%

0 -100 %

-28 938 -28 938 -98 %
0 0 -100 %

0 0 -100 %

0 0 -100 %

-28 938 -28 938 -99 %
-28 938 -28 938 2973 %
-28 938 -28 938 2973 %
0 0 -7%

-28 938 -28 938 125 %
-28 938 -28 938 125 %



